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قزوین- مصطفی  مرادی، خبرنگار 
مل شرکت  نی: مدیرعا ا یر ا توسعه 
یی  مدیریت تولید برق شهید رجا
قزوین گفت: امسال 200 نوع کالا شامل 
بیش از 60 هزار قلم کالای نیروگاهی 
برای تعمیرات در نیروگاه شهید رجایی 
ساخته و بازسازی شده و در تعمیرات 
مورد استفاده قرار گرفته که اگر این 
توانمندی نبود با چالش های جدی 

مواجه می شدیم.
مدیران صنعت آب و برق استان 
قزوین در نشست خبری ضمن ارائه 
گزارشی از فعالیتهای انجام شده به 

سوالات خبرنگاران پاسخ گفتند.
بوالفضل موتابها  در این نشست ا
مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی قزوین 
اظهار داشت: در سراسر کشور 149 
نیروگاه برق حرارتی در قالب 640 واحد 
نیروگاهی داریم که نیروگاه شهید 
رجایی قزوین بعنوان سومین نیروگاه 
کشور به لحاظ قدرت منصوبه و دومین 
تولیدکننده برق کشور محسوب می 

شود.
موتابها تصریح کرد: در چهل و هفت 
ساله گذشته از نظر میزان تولید و قدرت 
تولید برق در نیروگاههای حراتی 35 

برابر شده و قدرت منصوبه اسمی که 78 
هزار و 223 مگاوات بوده به حدود 17 

برابررسیده است.
وی تصریح کرد: به لحاظ ساخت 

قطعات و تجهیزات نیروگاهی نیز 
وضعیت خوبی داریم و در حال حاضر 
91 درصد قطعات نیروگاهی در داخل 
کشور ساخته می شود که بسیار قابل 

توجه است و به لحاظ ساخت توربین و 
قطعات نیروگاهی در ردیف پنج کشور 

شاخص جهان هستیم.
مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی 
قزوین در ادامه گفت: از منظر تعمیر، 
نگهداری وآماده سازی واحدها نیز در 
خاورمیانه بی رقیب هستیم که افتخار 

آمیز است.
مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی 
قزوین اظهارداشت: نیروگاهها همه 
له وقتی مصرف کمتر می شود  سا
از مهرماه تا اردیبهشت ماه وارد فاز 
تعمیراتی می شوند که امسال 110 
هزار مگاوات برنامه تعمیراتی در برنامه 
نیروگاههای حرارتی در سراسر کشور 
تعریف شد و درحال حاضر 60 درصد 
برنامه تعمیراتی نیروگاهها انجام شده و 
تا اردیبهشت همه آنها به پایان می رسد.

وی اضافه کرد: تعمیرات نیروگاهها 
همه ساله با اهدافی از جمله افزایش 
راندمان، رفع ایرادات و نواقص، بهبود 
عملکرد و در نهایت پایداری واستمرار 

تولید برق صورت می گیرد.
موتابها گفت: نیروگاه شهید رجایی با 
گذشت 33 سال سابقه فعالیت توانسته 
در سال جاری بیش از 12 میلیارد 
کیلووات ساعت انرژی برق تولید کند 
که این میزان در سال قبل به 13 میلیارد 
کیلووات ساعت رسید که آمادگی و 
هم تولید وکمک به شبکه سراسری 

محسوب می شود.

در سال جاری محقق شد؛

مدیرعامل شرکت تولید 12 میلیارد کیلووات ساعت برق در نیروگاه شهید رجایی
مدیریت تولید برق شهید 

رجایی قزوین گفت: 
امسال 200 نوع کالا شامل 
بیش از 60 هزار قلم کالای 
نیروگاهی برای تعمیرات 
در نیروگاه شهید رجایی 
ساخته و بازسازی شده و 

در تعمیرات مورد استفاده 
قرار گرفته که اگر این 

توانمندی نبود با چالش 
های جدی مواجه می 

شدیم.

هر روز کار ، هر شب اضطراب
در این روزها، کارگران 
ز هر قشر  ن بیش ا یرا ا
ر  فشا ر  با یر  ز یگری  د
اقتصادی و اجتماعی فرو 

می ریزند.
رگسیخته  فسا ا یش  فزا ا
ی  ز سا د ا ز آ  ، قیمت ها
نرخ ها و حذف تدریجی یارانه ها، زندگی روزمره را برای 

آنان به میدان بقا تبدیل کرده است.
درآمد یک کارگر معمولی ، که غالباً کمتر از خط فقر 
رسمی است دیگر کفاف هزینه های ابتدایی زندگی را 
نمی دهد. اجاره خانه، خوراک، پوشاک، درمان و حتی 
حمل ونقل شهری، به ارقامی رسیده اند که با حقوق 
حداقلی هیچ تناسبی ندارند. کارگر نه توان پس انداز 
دارد، نه امنیت شغلی، و نه امیدی به آینده روشن برای 

خانواده اش.
آزادسازی قیمت ها که با نیت »اصلاح اقتصادی« آغاز 
شد، عملًا به فشاری مضاعف بر طبقه کارگر و حقوق 
بگیران انجامیده است؛ زیرا در غیاب سازوکارهای 
حمایتی واقعی، موج گرانی مستقیم به سفره مردم 
منتقل می شود. در چنین شرایطی، مفهوم »زندگی 
شریف با کار صادقانه« روزبه روز رنگ می بازد و جای 

خود را به دغدغه های تلخِ چگونه زنده ماندن می دهد.
کارگران ستون فقرات اقتصاد کشورند، اما صدایشان 
کمتر شنیده می شود. آنان بیش از همه کار می کنند، 
و کمتر از همه بهره می برند. اگر سیاست گذاران واقعاً 
به توسعه پایدار باور دارند، باید عدالت مزدی، کنترل 
قیمت ها و حمایت های اجتماعی را نه در سخنرانی ها، 

بلکه در عمل و قانون بازآفرینی کنند.
بی تردید جامعه ای که کرامت کارگر خود را پاس ندارد، 

دیر یا زود سرمایه انسانی اش را از دست می دهد.

   
خبر

 مدیر منطقه دو عملیات انتقال گاز ایران خبر داد:
تعمیر اضطراری کمپرسور تأسیسات 

پل کله ۳
اصفهان-مریـم مومنی،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: مدیر 
منطقه دو عملیات انتقـال گاز ایران از انجـام تعمیرات 
اضطراری و تعویض قطعه DGS کمپرسـور گاز واحد 
اول تأسیسـات تقویـت فشـار پل کلـه 3 در کوتاه ترین 
زمـان ممکن خبـر داد و گفـت: ایـن عملیات بـا صرف 

100 نفرسـاعت کار تخصصـی به پایان رسـید.
به گـزارش روابـط عمومی منطقـه دو عملیـات انتقال 
گاز ایران ، اسـدالله مهری اظهار کـرد: در پی خروج این 
واحد کمپرسـوری از سـرویس به دلیل افزایش فشـار 
وِنت، حفظ پایـداری شـبکه و تأمین نیـاز عملیاتی در 
دسـتور کار قـرار گرفـت و تعمیرات اساسـی همـراه با 
تعویض قطعـه DGS بـا برنامه ریزی فوری آغاز شـد.
وی افـزود: ایـن عملیات تخصصـی با تمرکـز نیروهای 
فنـی و تـلاش بی وقفـه کارشناسـان تعمیـرات انجـام 
شـد و امـکان بازگشـت سـریع واحـد بـه چرخـه 

بهره بـرداری را فراهـم کـرد.
مدیـر منطقـه دو عملیـات انتقـال گاز ایـران تصریـح 
کـرد: اجـرای به موقع ایـن تعمیـرات نقش مؤثـری در 
تداوم پایدار انتقـال گاز و جلوگیری از بـروز اختلال در 

فرآیندهـای عملیاتی منطقه داشـته اسـت.
    

آغازسنجش توان میدانی نیروهای 
جدید محیط بانی آذربایجان شرقی 

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: فرمانده 
یـگان حفاظـت محیـط زیسـت آذربایجـان شـرقی 
از برگـزاری آزمـون آمادگـی جسـمانی داوطلبـان 
جدیدالاسـتخدام خبـر داد و ایـن مرحلـه را گامـی 
کلیـدی در انتخـاب نیروهـای آمـاده مأموریت هـای 

میدانـی عنـوان کـرد.
 مرتضـی نعمـت پـور فرمانـده یـگان حفاظـت 
محیـط زیسـت اسـتان گـزارش داد: آزمـون آمادگی 
جسـمانی داوطلبـان جدیدالاسـتخدام محیط بانـی 
بـا اسـتفاده از آیتم هـای ابلاغـی سـازمان و مطابـق با 
دسـتورالعمل های رسـمی، در محیطـی اسـتاندارد 
ورزشـی و تحـت نظـارت عوامـل اجرایـی و مربیـان 

مربوطـه برگـزار شـد.
فرمانـده یـگان حفاظـت محیـط زیسـت آذربایجـان 
شـرقی بـا اشـاره بـه اهمیـت آمادگـی بدنـی در 
مأموریت هـای میدانـی محیط بانـان اظهـار داشـت: 
هدف از برگزاری ایـن آزمون، ارزیابی توان جسـمانی، 
نعطاف پذیـری و آمادگـی حرکتـی  اسـتقامت، ا
داوطلبـان بـرای انجـام وظایـف خطیـر محیط بانـی 

سـت. ا
وی افـزود: در ایـن مرحلـه، شـرکت کنندگان پـس 
از انجـام حـرکات اصولـی گرم کـردن و کششـی، در 
آیتم هـای تعیین شـده شـامل تمرین هـای قدرتـی، 
انعطاف پذیـری و اسـتقامت بدنـی مـورد سـنجش 

قـرار گرفتنـد.
نعمت پـور تأکیـد کـرد: تمامـی مراحـل آزمـون 
بـر اسـاس شـیوه نامه رسـمی سـازمان و بـا رعایـت 
کامـل اصـول ایمنـی اجـرا شـده و نتایـج آن نقـش 
تعیین کننـده ای در فرآیند گزینش نیروهـای توانمند 
بـرای صیانـت از سـرمایه های طبیعـی اسـتان خواهد 

داشـت.

یادداشت                                          علی مراد مصیبی دهکردی

خرم آباد-هداوند،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت آب 
منطقه ای لرستان از صدور مجوز 105 حلقه چاه در سطح استان 

خبر داد.
 داریوش حسن نژاد با اعلام این خبر افزود: در خصوص سازماندهی 
و مدیریت استفاده از پساب با هماهنگی شرکت آب و فاضلاب 
فقط سند بازتخصیص شرکت پتروشیمی شهرستان خرم آباد با 
توجه به دستورالعمل اعلام شده، جزء صنایع پرآب بر بالای 300 
هزارمترمکعبی مشمول شده و در حال حاضر مطالعات توسط 

پتروشیمی در حال انجام است.
وی با اشاره به تخصیص های منابع آب سطحی ادامه داد: از محل 
بازنگری تخصیص های منابع آب سطحی در حوضه کارون بزرگ به 
میزان 390 میلیون مترمکعب جهت طرح های توسعه منابع ابلاغ 
و نهایی شده و در حوضه کرخه به میزان 677 میلیون مترمکعب 

اختصاص یافته است.
حسن نژاد بیان کرد: در خصوص ساماندهی موتور تلمبه ها و انهار 
سنتی و چشمه ها 540 مجوز صادر شده که حجمی معادل 1100 لیتر 

در ثانیه به روزرسانی شده است.
این مسئول اضافه کرد: همچنین 83 مجوز پرورش ماهی نیز در 

سطح استان صادر شده است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان خاطرنشان کرد: جهت 
رفع مشکلات و معضلات پیش آمده برای پرورش ماهی های استان، 

برای 49 حلقه چاه فلمن )چاهک حریمی( که مشمول شرایط بودند، 
مجوز صادر شده است.

وی ادامه داد: مجوز 105 حلقه چاه جهت شرب و بهداشت در 
سطح استان )تخصیص( برای شرکت آب و فاضلاب صادر شده است.

حسن نژاد اضافه کرد: از محل چاه های فاقد پروانه بهره برداری، 
120 پرونده بازدید میدانی در کمیته مدیریت منابع آب مطرح شده که 
برای صدور مجوز پروانه بهره برداری به کمیسیون رسیدگی به صدور 

پروانه ها ارسال شده است.
این مسئول ادامه داد: در سطح استان 63 مجوز برای تأمین آب 
طرح های بوم گردی و گردشگری از منابع آب سطحی صادر شده است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان اظهار کرد: برای باغات 
مثمر با عمر بالای 15 سال که در حاشیه رودخانه های دائمی قرار دارند 

54 مجوز حلقه چاه حریمی صادر شده است.

گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرکل بیمه 
سلامت استان گلستان با بیان اینکه 57 هزار بیمار خاص و 
صعب العلاج در استان نشاندار شده اند، گفت: میزان استفاده آنان 
از خدمات صندوق حمایت از بیماران خاص نسبت به سال گذشته 

دو برابر شده است.
سید محمد حسینی  اظهار کرد: صندوق حمایت از بیماران 
خاص و صعب العلاج در ابتدا با پوشش 107 گروه بیماری آغاز به کار 
کرد و در آخرین به روزرسانی، 133 گروه بیماری را تحت پوشش قرار 
داده است که یکی از این گروه ها شامل همه انواع سرطان ها با بیش از 

250 نوع بیماری می شود.
وی افزود: در حال حاضر برای 69 بیماری از این فهرست، بسته 
خدمتی مشخص در سامانه های ارائه خدمت تعریف شده است و 
بیماران در صورت نشاندار شدن می توانند هنگام مراجعه به مراکز 
دولتی و خصوصی، چه در بخش سرپایی و چه بستری، از مزایای این 

بسته ها استفاده کنند.
مدیرکل بیمه سلامت استان گلستان گفت: مهم ترین اقدام برای 
بهره مندی از خدمات این صندوق، نشاندار شدن بیمار در سامانه بیمه 
پایه است و افرادی که تحت پوشش بیمه سلامت، تأمین اجتماعی 
یا نیروهای مسلح هستند، می توانند با مراجعه به بیمه پایه خود، کد 

ملی شان را ثبت و از حمایت های پیش بینی شده استفاده کنند.
وی با بیان اینکه همه مردم استان تحت پوشش یکی از سه بیمه 

پایه قرار دارند، اظهار کرد: اگر فردی بیمه پایه ندارد، امکان ثبت نام 
حتی به صورت غیرحضوری نیز فراهم است و هیچ محدودیتی برای 

تحت پوشش قرار گرفتن وجود ندارد.
حسینی افزود: اطلاع رسانی های انجام شده باعث شده است 
تاکنون 57 هزار نفر در استان گلستان نشاندار شوند و همین موضوع 
موجب شد میزان بهره مندی بیماران از منابع صندوق در سال جاری 

نسبت به سال گذشته دو برابر شود.
وی گفت: در دو سال گذشته مجموعاً 437 میلیارد تومان از محل 
صندوق برای بیماران هزینه شده بود، در حالی که این رقم در سال 
جاری تاکنون به 135 میلیارد تومان رسیده است که نشان دهنده 

رشد قابل توجه استفاده از خدمات حمایتی است.
مدیرکل بیمه سلامت استان گلستان با اشاره به اینکه این صندوق 
محدود به بیمه سلامت نیست، اظهار کرد: همه بیمه شدگان دارای 
بیمه پایه در صورت ابتلا به یکی از 133 گروه بیماری می توانند با 
نشاندار شدن از مزایای این صندوق بهره مند شوند و حتی برخی 
بیماری های قلبی نیز در فهرست بیماری های تحت پوشش قرار 

دارند.
وی در پایان خاطرنشان کرد: هدف ما افزایش آگاهی و سواد 
سلامت مردم است تا بیماران واجد شرایط با اطلاع از حقوق خود، 
برای دریافت خدمات حمایتی اقدام کنند و از سهم پرداختی کمتر 

در هزینه های درمان و دارو بهره مند شوند.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خبر داد:

صدور مجوز 1۰۵ حلقه چاه 
جهت شرب و بهداشت در لرستان

مدیرکل بیمه سلامت استان :

۵۷ هزار بیمار خاص و صعب العلاج 
در گلستان نشاندار شدند

خبر خبر

    

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق استان مرکزی از اجرای طرح جامع پایش و برخورد 
قاطع با انشعابات غیرمجاز و مراکز غیرقانونی استخراج رمز ارز 
خبر داد و بر لزوم حضور میدانی مدیران در فرآیند شناسایی و 

جمع آوری تأکید کرد.
محمود محمودی در نشست کمیته عالی رمز ارز استان با اشاره 
به تأثیر مستقیم مصارف غیرمجاز بر افزایش بار پایه شبکه و ناترازی 
انرژی اظهار کرد: شبکه برق در مناطق مشکوک به صورت کابل به 
کابل و تیر به تیر مورد رصد قرار می گیرد تا هرگونه برق غیرمجاز، 
دستکاری لوازم اندازه گیری یا استفاده غیرقانونی برای ماینینگ 

به سرعت شناسایی شود.
وی بر اساس دستورالعمل های ابلاغی، در صورت کشف 
دستکاری یا نقص در کنتور، تجهیزات اندازه گیری موجود 
جمع آوری و با هزینه متخلف، کنتور هوشمند بر روی تیر نصب 
خواهد شد و همچنین خسارات وارده به شبکه و انرژی مصرف شده 

خارج از ضوابط نیز محاسبه و وصول می شود.
محمودی با تأکید بر ضرورت هم افزایی بین بخشی تصریح 
کرد: برای مقابله مؤثر با این پدیده، ظرفیت های استانداری، 
دستگاه های اجرایی، نیروهای انتظامی و مراجع قضایی در سطح 
استان و شهرستان ها به کارگیری می شود تا فرآیند شناسایی و 

جمع آوری با سرعت و دقت بیشتری انجام گیرد.
وی خاطرنشان کرد: نقاط آلوده به برق های غیرمجاز و استخراج 
غیرقانونی رمز ارز باید به صورت دقیق روی نقشه جانمایی شوند. 
مدیران شهرستان ها نیز مکلف اند آمار به روز ماینرهای کشف شده 
و انشعابات غیرمجاز را به صورت مستمر رصد کرده و جلسات منظم 

شهرستانی برای پیگیری موضوع برگزار کنند.
 وی در پایان با اشاره به آغاز مبنای ارزیابی عملکرد شهرستان ها 
از ابتدای دی ماه سال جاری تأکید کرد میزان کشفیات، جمع آوری 
انشعابات غیرمجاز و تبدیل کنتورها به هوشمند از شاخص های 

اصلی ارزیابی مدیران در سال آینده خواهد بود.

رصد سراسری شبکه برق استان مرکزی برای مقابله با استخراج غیرمجاز رمز ارز
خبر

ــر منطقــه دو عملیــات  ــی: مدی ــم مومنی،خبرنگارتوســعه ایران اصفهان-مری
انتقــال گاز ایــران از پایــان تعمیــرات ســطح B توربیــن مســتقر در کارگاه 
تأسیســات تقویــت فشــار گاز دهــق 4 بــا صــرف 400 نفرســاعت کار تخصصــی 

خبــر داد.
بــه گــزارش روابــط عمومــی  منطقــه دو عملیــات انتقــال گاز ایــران ، اســدالله 
مهــری اظهار کــرد: ایــن عملیــات بــا دمونتــاژ کامــل قطعــات توربیــن و تعویض 
قطعــات حســاس از جملــه محفظــه احتــراق و پــره راهنمــای ثابــت مرحلــه اول 

انجــام شــد.
وی افــزود: پــس از مونتــاژ قطعــات، عملیــات الایمنــت پوســته ها و 

ــا دقــت فنــی لازم صــورت گرفــت و توربیــن آمــاده  انجــام تنظیمــات نهایــی ب
بهره بــرداری شــد.

ــروژه در  ــن پ ــرد: ای ــح ک ــران تصری ــال گاز ای ــات انتق ــه دو عملی ــر منطق مدی
چارچــوب برنامه ریزی هــای فنــی منطقــه و بــا تــلاش کارکنــان تعمیــرات اجرا 
شــد و نقــش مؤثــری در ارتقــای قابلیــت اطمینــان و تــداوم بهره بــرداری ایمــن 

ــال گاز دارد. از تأسیســات انتق
ــرف 400  ــا ص ــرات ب ــطح از تعمی ــن س ــرای ای ــرد: اج ــان ک وی خاطرنش
ــت گاز  ــی صنع ــاخت های حیات ــت زیرس ــر در نگهداش ــی مؤث ــاعت، گام نفرس

ــی رود. ــمار م ــه ش ــور ب کش

انجام تعمیرات سطح B توربین تأسیسات تقویت فشار دهق با صرف ۴۰۰ نفرساعت
خبر


